

LAINATTAVAT KIRJASARJAT

	KIRJASARJAT	KPL
Aapeli 1969	<p>Koko kaupungin Vinski Koko kaupungin Vinski kertoo punatukkaisesta pojasta, Vinskistä, jolla on puhuva harakka Vinsentti. Vinski saa aikaan kummia juttuja Hömpstadin kaupungissa milloin näkymättömyyspulverinsa ja milloin Vinsentin avulla. Vinskin seikkailut ovat riemastuttava elämys. Sivuja 125.</p>	25
Almond David: 2003	<p>Tiikerisydän Joe Maloney on sopeutumaton. Koulukaverit kiusaavat häntä. Joen ainoa ystävä Stanny haluaisi opettaa Joen tappamaan ja selviytymään luonnon armoilla, kuten hän itse on oppinut. Yksinhuoltajaäiti toivoo, että Joe lopettaisi alituisen lintsaamisen ja olisi ihmisiksi. Joe ei osaa olla muuta kuin on. Hän on änkyttävä ja ujo, mutta hänellä on salainen sisäinen elämä. Hän näkee taivaalla merkillisiä olentoja ja kuulee niiden laulun. Eräänä yönä hän näkee unta mahtavasta tiikeristä. Ja aamulla kaupunkiin on saapunut sirkus. Sirkus on jo loiston päivänsä nähnyt, ja nyt sillä on viimeiset esitykset edessä. Joe kohtaa trapetsityttö Corinnan, jonka hän tunnistaa oitis sukulaissielukseen. Kirjavan sirkusväen keskellä Joesta tuntuu, että hän on päässyt omiensa pariin. Sirkuslaiset sekä Joe ja hänen neuvoton äitinsä – yhteisön laitamalla elävät kummajaiset ja sopeutumattomat – löytävät vihdoinkin toisensa ja oman voimansa. Ja kun Joe ja Corinna palaavat viimeisen esityksen jälkeisenä aamuna metsästä toteuttamasta salaista tehtävää, ilmassa leijuu lupaus uudesta alusta. Sivuja 198.</p>	26
Bagge Tapani: 2005	<p>Kylässä Kaisa keksii kavereidensa Pekan ja Pasin kanssa, että he voisivat kyläillä. He päättävät mennä kylään talonmies Laineelle. Ensin kyläreissusta ei meinaa tulla mitään, kun Laine ei millään pysy kotona. Viimein he pääsevät kylään. Laineen luona on melko ahdasta, mutta maalaukset ovat hienoja. Keltanokka-sarjan kirja. Osittain tavutettu. Sivuja 62</p>	9

<p>Baxter Stephen 2000</p>	<p>Pitkähammas Pohjoisnavan jääkenttien liepeillä sijaitsee mittaamattomia tasankoja, joilla lukuisat eläinlajit laiduntavat mammuttilaumojen johdolla. Pelottomilla mammuteilla ei ole aavistustakaan siitä, että heidän aikansa on lähestymässä loppuaan. Nuori urosmammutti Pitkähammas joutuu eroon laumastaan. Yksinäisellä matkallaan vieraan kulttuurin keskellä se joutuu ihmisten - Kadotettujen heimon - vangiksi. Konflikti kahden elämän-</p>	<p>30</p>
	<p>tavan välillä huipentuu episodiin, jossa Pitkähammas joutuu uhraamaan henkensä pelastaakseen klaaninsa. Urhea mammuttiuroos jää kuitenkin elämään legendoissa, jotka kertovat jälkipolville kuilusta luonnosta vieraantuneiden ihmisten ja maailmankaikkeuden suuria rytmejä ymmärtävien mammuttien välillä. Pitkähammas on Mammutti-trilogian toinen osa. Sivuja 297.</p>	
<p>Hurme Vuokko 2019</p>	<p>Kiepaus Kardum on kaupunki maailmassa joka on kääntynyt ylösalaisin. Elämä Kardussa on jännittävää ja vähän vaarallistakin, sillä joskus ihmiset putoavat taivaalle ja katoavat. Kiepaus on tarina Lennan, Rouskun ja Jaanin viimeisestä kesästä Kardumissa. He elävät aivan tavallista elämää, kunnes vesi alkaa loppua ja tutut rakennukset sortuvat. Missä olisi parempi paikka elää? Kiepaus on Vuokko hurmeen trilogian HUIMAA ensimmäinen osa. Sivuja 146. 5 kappaletta selkomukautettuja kirjoja.</p>	<p>25 +5</p>
<p>Våhlund Elias&Agnes 2019</p>	<p>Käsikirja supersankareille osa 1 Alisan uudessa koulussa on ihan kamalaa. Isot pojat kiusaavat häntä hörökorvista ja melkein joka päivä Alisa pakenee poikia kirjastoon. Eräänä päivänä hän huomasi siellä kirjan, joka tuntui kutsuvan häntä. "Käsikirja supersankareille" punaisen hehkuvan kirjan kannessa luki. Käsikirja supersankareille on vauhdikas kuvakertomus lapsesta joka ottaa ohjat omiin käsiinsä. Sivuja 87.</p>	<p>28</p>

<p>Blyton Enid: 1942</p>	<p>Viisikko aarresaarella Sisarukset Leo, Dick ja Anne ovat harmissaan, kun he joutuvat ankaran Peter-sedän luo vanhempiensa matkan ajaksi. Kesälomasta Kirrin Bayssa tuleeikin kaikkien aikojen jännittävin. Pauli-serkku osoittautuu huimapäiseksi tytöksi, jolla on ikioma salaperäinen saari. Hän soutaa serkkunsa tutustumaan Kirrin-saareen, joka vilisee kaniineja. Paulin Tim-koira ei vain millään tahdo käsittää, ettei niitä saa ajaa takaa. Kesken retken puhkeaa rajumyrsky ja aallot nostavat rantaan vanhan laivahylyn. Serkukset lähtevät tutkimaan sitä ja siitä alkaa seikkailu. Sivuja 142.</p>	<p>27</p>
<p>Blyton Enid: 1946</p>	<p>Viisikko kesälomalla Kesäloma on alkanut. Viisikko saa idean sirkusseurueelta ja päättää lähteä kiertämään maaseutua hevosen vetämällä asuntovaunulla. Matkalla he tapaavat sirkusseurueen ja sen seurauksena Viisikko alkaa ottamaan selville, onko heillä jotain salattavaa. Sivuja 190.</p>	<p>27</p>
<p>Lewis Carrol:</p>	<p>Liisa Ihmemaassa</p>	<p>2</p>
<p>Gahrton Måns, Unenge Johan: 2004</p>	<p>Mikä matsi! Melker on muuttanut suurkaupungista pieneen Mällösan kylään, jossa on vain 228 asukasta. Kyläkoulu on pieni ja hän on 4-6 -luokkien yhdysluokalla. Uusi luokkatoveri Maina on asunut koko ikänsä samassa kylässä. Maijan perhe harrastaa intohimoisesti jalkapalloa ja eräänä päivänä Maija saa idea, että heidän luokkansa on perustettava oma jalkapallojoukkue, joka haastaa naapurikylän koulun otteluun. Kirjaan sisältyy kosolti jalkapalloa, ystävyyttä ja huumoria sekä ripaus tykkäämistä. Sivuja 173.</p>	<p>28</p>
<p>Dahl Roald: 2002</p>	<p>Iso kiltti jätti Sohvi ei saa unta ja hiipii ikkunan luo. Yhtäkkiä hän näkee kadulla jotain hirvittävän isoa ja hirvittävän mustaa ja hirvittävän laihaa. Sitten vilahtavat suunnattoman pitkät, kalpeat, kurtuiset kasvat ja valtavat korvat. Se on neljä kertaa ihmisen kokoinen jättiläishenkilö. Kun jättiläinen kidnappaa Sohvin, tuntuu kaikki jo menetetyltä. Mutta onneksi kyseessä onkin Iso kiltti jätti, jonka puhuma kieli on yhtä aikaa kummallista, naurattavaa ja ihastuttavaa. Sivuja 232.</p>	<p>27</p>

De Saint-Exubery Antoine: 1951	<p>Pikku prinssi "Ainoastaan sydämellään näkee hyvin. Tärkeämpiä asioita ei näe silmillä",</p> <p>Viisas, kaunis ja ajatuksia herättävä, tekijänsä kuvittama kirja lentäjistä ja pienestä prinssistä, jotka kohtaavat kaukana aavikolla. Vaikka kirja on luokiteltu lastenkirjaksi, se avautunee parhaiten vasta aikuisille. Sivuja 92.</p>	26
Hagerup Klaus: 2001	<p>Kanit laulavat pimeässä Kesälomalla Else lähtee Robert-setänsä luokse ja eno vie hänet puutarhaan, jossa Else näkee Liisan Liisa Ihmemaasta ja koko Elsen matka muuttuu ihmeelliseksi seikkailuksi. Eno ottaa osaa juoksukilpailuun eikä enää kiinnitä mitään huomiota Elseen vaan juoksee koko ajan pysähtymättä. Else lähtee enonsa perään ja eksyy ihmeelliseen maailmaan jossa tapaa ihmeellisiä olentoja. Sivuja 252.</p>	29
Hagerup Klaus:	<p>Markus ja Diana</p>	28

1995	<p>Markus Simonsen on kolmetoistavuotias poika. Hän on luokkansa pienin ja ujoin, ja hän pelkää melkein kaikkea, mitä voi vain pelätä, kaikkein eniten tyttöjä. Markus on kuitenkin hyvä valehtelemaan, erityisesti silloin kun hän kirjoittelee kirjeitä julkkiksille. Kirjeissä hän vaihtelee sujuvasti rooliaan, ikäänsä ja sukupuoltaan tilanteen mukaan. Kaikki kuitenkin muuttuu Markuksen kirjoitettua amerikkalaiselle Diana Mortensenille, joka on saippuaopperan tähti. Diana nimittäin haluaa tavata ihailijansa, jonka kuvittelee saamansa kirjeen perusteella olevan yksinäinen norjalainen miljonääri, joka harrastaa vuoristokiipeilyä ja ymmärtää julkisuuden paineita. Sivuja 197.</p>	
Hagerup Klaus: 2002	<p>Markus ja jalkapallon huuma Markus Simonsen ei ollut urheilumiehiä. Se ei ollut hänen vikansa, ruumis vain valahti oudon vetämättömäksi, kun hänen piti juosta lujaa, hypätä pitkälle tai heittää jotain painavaa. Mutta sitten Markus ihastuu Elisabethiin, joka pelaa jalkapalloa Gladbakkerin joukkueessa. Markuksen paras ystävä on sitä mieltä, että Markuksesta on leivottava jalkapallotähti. Sivuja 251.</p>	27

Hagerup Klaus: 2005	<p>Markus ja Sigmund</p> <p>Markus Simonsenin maailma on kääntynyt pääläelleen. Hänen isänsä Mons on joutunut sairaalaan, koska hänen epäillään kärsivän kroonisesta väsymyksestä. Samaan aikaan näyttää siltä, että Markus on menettänyt kykynsä rakastua. Hänellä on ollut tapana rakastua ainakin kolme, neljä kertaa viikossa. Markuksen paras kaveri Sigmund muuttaa Markuksen luokse voidakseen olla ystävänsä tukena ja apuna kokopäiväisesti. Mutta seuraukset ovat arvaamattomat. Sivuja 220.</p>	29
Havaste Paula: 2006	<p>Joulupukin tarina</p> <p>Paula Havasteen saturomaani on täynnä Lapin lumoa, revontulia, tuntuureita, kesäoita ja vitivalkeita lumihankia. Se on myös kertomus kuinka pienikin voi pystyä sankaruuteen, kun voitettavana on kauhea, loitsiva Staalo, joka uhkaa lopettaa joulun. Sivuja 182.</p>	2
Hirvonen Hannu: 2004	<p>Listahirmut</p> <p>Aranda, Miranda ja Mimmi asuvat kivenheiton päässä toisistaan ja keksivät kaikenlaista hauskaa. Lähikulmilla asuu myös samanikäinen Antero, jonka Mimmi on tuntenut kautta aikojen. Kesäkuun kymmenes päivä on Mirandan 10. syntymäpäivä ja se muuttaa kaiken. Antero leukailee vastaan tulevalle Mirandalle hänen iästään tyttöjen mielestä anteeksiantamattomaan tyyliin. Mirandan isosisko Aranda keksii, että he voisivat ryhtyä tutkijoiksi, kuten hänen äitinsäkin on, ja selvittää, miksi pojat ovat noin tyhmiä. Tytöt tietävät, että tutkijat tarkastelevat asioita monelta kannalta ja siksi hyödyllinen keino on tehdä lista tutkittavan asian eri puolista. Näin tytöistä tulee Anteron typerän herjan ansiosta listahirmuja. He listaavat sen, mitä miehet ovat ja eivät ole. Hyvän listan avulla voivat aikuisetkin oppia ymmärtämään monimutkaisia asioita. Ja pojastakin voi tulla Listahirmu. Sivuja 201.</p>	29
Huovi Hannele: 2003	<p>Urpo ja Turpo Villissä lännessä</p> <p>Tyttö ja Poika rakentavat lastenhuoneen lattialle Villin lännen kaupunkia. Urpo ja Turpo katselevat rakentamista uteliaina kirjahyllyltä, ja päättävät muuttaa kaupunkiin asumaan heti tilaisuuden tullen. Kaupunki vaikuttaa aavemaisen tyhjältä ja Urpo päättää ryhtyä sen seriffiksi. Vaikka kaupunki vaikuttaa tyhjältä, niin kyllä siellä hommia riittää. Täytyy hoitaa saluunan portaille jätettyä vauvaa, taistella pankkirosvoa ja intiaaneja vastaan sekä kaivaa kultaa. Sivuja 88.</p>	15

<p>Huovi Hannele: 1987</p>	<p>Urpo ja Turpo valokuvaajina (tavutettu) Vihreässä talossa tapahtuu usein merkillisiä asioita. Yläkerran lastenhuoneessa asuu kaksi vallatonta leikkikarhua: Urpo ja Turpo. Aikamoisia seikkailijoita ja hurjapäitä, jotka pitävät paljon nauramisesta ja hassuista kepposista. Sivuja 45.</p>	<p>21</p>
<p>Jalonen & Louhi: 2004</p>	<p>Tyttö ja naakkapuu Kuvakirja kuvaa keskittyneesti lapsen elämän käännekohtaa, isän kuoleman aiheuttamia väistämättömiä muutoksia. Pienen tytön tunteet ja ajatukset kuljettavat hienoviritteistä kertomusta sisäisenä puheena. Lapsi miettii elämänsä sattumuksia rautatieaseman isojen naakkapuiden alla äidin ostaessa matkalippuja uuteen paikkaan. Sivuja 47.</p>	<p>2</p>
<p>Kallioniemi Tuula: 1998</p>	<p>Ihmemies Topi Topi on vasta muuttanut uudelle paikkakunnalle Pohjois-Karjalasta. Hän sanoo "mie ja sie" ja sepittää muiden mielestä uskomattomia juttuja. Topin isäkin on muka viidakkosissi! Topi on oman tiensä kulkija eikä tunnu pelkäävän mitään tai ketään, ei edes luokan pomoa Tinoa, siinä missä muut kulkevat pelokkaina Tinon vanavedessä. Sivuja 123.</p>	<p>24</p>
<p>Kaskinen Anna-Mari: 1998</p>	<p>Kottaraiset ja karttakeppi Kottaraisen perheen lapset Aurora ja Felix kutsutaan opiskelemaan Suvikukkulan ala-asteelle. Mutta koulu saakin kahden uuden ja innokkaan oppilaan lisäksi myös kaksi uutta ja innokasta opettajaa. Vanhemmat Matilda ja Valentin Kottarainen nimittäin saavat yhdessä hoitaakseen taideaineiden opettajan paikan. Ja aivan</p>	<p>27</p>
	<p>kuten rehtori Pelkonen osaakin odottaa, Kottaraisten opetusmenetelmät ovat varsin omintakeisia. Rehtorin kauhuksi arkea horjuttaa vakavampikin tapaus: kansliasta katoaa suuri summa rahaa. Samoihin aikoihin Matilda lähtee salaperäiselle matkalle ja Valentin lapsien kanssa teltailemaan. Kottaraiset näyttävät epäilyttävän syyllisiltä. Mikä pelastaisi heidät pulasta? Sivuja 124.</p>	

<p>Kirkegaard Ole Lund: 1981</p>	<p>Kumi-Tarzan Iikka Ollila on ihan tavallinen pieni poika. Hän ei ollut erityisen vahva, hän ei osannut tapella, eikä hän ollut missään muussakaan asiassa kovin hyvä. Siksi häntä oli ruvettu nimittämään Kumi-Tarzaniksi. Mutta eräänä päivänä hän kohtasi ihan oikean noita-akan, joka lupasi täyttää hänen kaikki toivomuksensa yhden päivän ajan. Ja siitä tulikin aivan ratkiriemukas päivä! Sivuja 121.</p>	<p>28</p>
<p>Kokko Yrjö: 2001</p>	<p>Pessi ja Illusia Yrjö Kokon satu ihmisestä ja sodasta, keijukaisen ja peikon rakkaudesta ja uuden ihmisen syntymästä kuuluu kirjallisuutemme eläviin klassikoihin. Sivuja 240.</p>	<p>1</p>
<p>Kontio Tomi: 2000</p>	<p>Keväällä isä sai siivet Tomi ja Timo Kokko ovat kaksoset. He asuvat Rastasharjussa. Eräänä toukokuuisena aamuna heidän koko elämänsä muuttuu. Maa järähtelee, heidän isälleen kasvaa valtavat siivet, jaa maahan ilmestyy aukko. Isä loikkaa aukkoon, ja lentää pois. Aukko sulkeutuu ja kaikki pihalla näyttää olevan niin kuin ennenkin. Kukaan ei usko poikien kertomusta.</p> <p>Pakomatkan jälkeen Timo ja Tomi joutuvat Huostolaan, jota johtaa hirviömäinen Raakel Vastapöksy, entinen sosiaalitantta. Pojat ystäväystyvät Lauran ja Saskan kanssa, ja alkavat valmistella pakoa tarumaailmaan, Austraasiaan, josta kadonneet vanhemmat saattaisivat löytyä, mutta kukaan ei ole koskaan onnistunut karkaamaan sieltä. Sivuja 261.</p>	<p>30</p>
<p>Korolainen Tuula: 2007</p>	<p>Aapo ja mokapartio On kurjaa, kun tekee mieli robottia ja lumilautaa, eikä ole rahaa. Aapo ja Niko yrittävät tienata ulkoiluttamalla koiria, mutta kun he kohtaavat valtavan Vaavin, ei ole selvää kuka juoksuuttaa ja ketä. Uusi idea syntyy koulussa ja pian mokapartio hoitelee myös lentävät kanakoivet, unohtuneet matikankirjat ja satunnaiset tappelut ja lisää jännitystä on tulossa. Kirja kuuluu Keltanokka-sarjaan, pitkät sanat tavutettu. Sivuja 66.</p>	<p>27</p>
<p>Kunnas Mauri: 1996</p>	<p>Kaikkien aikojen avaruuskirja Kirjan tapahtumat sijoittuvat pitkälle tulevaisuuteen, 3000-luvulle. jolloin avaruusmatkailu on jokapäiväistä ja Maan asukkaat asuvat ja työskentelevät asteroideilla, Marsissa, kuissa ja kaukaisimmillakin tähdillä. Mauri Kunnas lennättää kaikki halukkaat, niin isot kuin pienet, avaruuteen.</p>	<p>25</p>

<p>Kunnas Mauri: 1980</p>	<p>Koiramäen talossa Koiramäen talo on maalaistalo jossain Satakunnan puolessa. Sitä asustavat Pransi-isäntä ja Fiina-emäntä, mummo, vaari, lapset Kille, Martta, Elsa, Tuomas ja Tilta, piit, rengit ja ruotiukko Hiski Piskinen. Koiramäen talossa eletään ihan niin kuin vanhassa suomalaisessa talossa on ennen vanhaan eletty. Paitsi, että Koiramäen talon kaikki asukkaat ovat koiria.</p>	<p>25</p>
<p>Kunnas Mauri: 1992</p>	<p>Koirien Kalevala Koirien kansalliseepos, huikea seikkailu, sankaritaru aitoon Kunnas-tyyliin. Kauan aikaa sitten, silloin kun maailma oli vielä nuori, kaukana Kalevalan mailla asui villi ja vapaa koirien heimo. Sen naapurina pimeässä Pohjolassa asui hurja ja häijy susien kansa. Niiden välissä eleli pieni, mutta sitkeä kissojen heimo. Koirat ja sudet kilpailivat metsien kuninkuudesta ja usein niiden välille syntyi kiivaita kahinoita.</p>	<p>25</p>
<p>Kunnas Mauri: 2002</p>	<p>Seitsemän koiraveljestä Mauri Kunnaksen koiramainen muokaus kansalliskirjailija Aleksis Kiven klassikosta.</p>	<p>25</p>
<p>Laulajainen Leena: 2004</p>	<p>Raut Jootinpoika ja haltiakivi Raut Jootinpoika, joottien päällikön poika, on juuri täyttänyt kaksitoista aurinkovuotta, kun hänen heimonsa joutuu hylkäämään kotikylänsä Suuren joen rannalla ja pakenemaan sotaisia bolgeja. Kuningas Bolgar ja hänen oikea kätensä, noita Sakir, vihaavat jootteja, koska näillä on omat tapansa, omat Pyhät lehtonsa ja jopa oma jumalansa Jymi. Kirja on ensimmäinen osa trilogiasta, jossa kerrotaan joottien heimon vaiheista ja elämästä. Se on myös kertomus haltiamaasta ja haltioista, jotka olivat olennainen osa niin muinaissuomalaisten kuin muidenkin kansojen uskomuksia ja elämää. Se on väkevä ja jännittävä tarina elämänhalusta, etsimisen halusta, rakkaudesta läheisiin ja jokaisessa riehuvasta taistelusta hyvän ja pahan välillä. Sivuja 267.</p>	<p>29</p>
<p>Leino Katariina: 2006</p>	<p>Tivolilapset Eveliinaa, Lilliä ja Sisua harmittaa, sillä on kesäloma ja lapset tahtoisivat Kööpenhaminaan tivoliin, mutta vanhemmat vain korjaavat vanhaa omakotitaloaan. Suostuttelun jälkeen äiti kuitenkin myöntyy ottamaan</p>	<p>28</p>

	lomaa, mutta ei Tanskaan vaan Hankoon. Hangon hiekkarannalla Eveliina vajoaa mielikuvitusmaailmaansa, Ahmadin maahan ja sen unikkoniityille. Siellä asuu petoja, noitia ja vihreitä keijuja. Tästä käynnistyy kiehtova ja jännittävä seikkailu. Sivuja 112.	
Leino Marko: 2005	Yksityisetsivä Herbert Höpö ja varjojen kapina Hyvä etsivä on onneton, koska hän ei ole saanut pitkään aikaan kunnon tapausta hoidettavakseen. Herbertin tyttöystävä keksii, että mainostaminen on kaiken A ja O. Pian nerokas Herbert saakin ylivertaiselle älylleen sopivan tapauksen selvitettyväkseen. Miten käy? Löytyykö kadonnut varjo vai mitä tapahtuu? Onkohan lähestyvällä auringonpimennyksellä jotakin tekemistä asian kanssa? Sivuja 150.	30
Lindgren Astrid: 1966	Eemelin uudet metkut "Kukaan ei tiedä, miten käy Kissankulman ja Vaahteramäen kylän, mutta sen tietää, että Eemeli on ja pysyy. Eemeli pyöreine sinisilmineen ja pyöreine punaposkineen, villava tukka hapsottaen mössykän alta - aina uudet metkut mielessä" (Nya Pressen) Sivuja 152.	30
Lindgren Astrid: 1946.	Peppi Pitkätossun tarina Kirja kertoo Peppilotta Sikurina Rullakartiina Kissanminttu Efraimintytär Pitkätossuusta, maailman vahvimmasta tytöstä ja sisältää yksissä kansissa Pepin huimista seikkailuista julkaistut kolme aikaisempaa kirjaa "Peppi Pitkätossu", "Peppi aikoo merille" ja "Peppi Pitkätossu Etelämerellä". Sivuja 283.	23
Lindgren Astrid: 1981	Ronja ryövärintytär Ronja, ryövärintytär, eli silloin kun ryövärit vielä vaanivat matkustavaisia ja kauppamiehiä metsissä, villihevoset kirmasivat niityillä ja maahiset ja pönthiittiset tanssivat kuutamossa. Ronjan tarina on kertomus ystävydestä, joka voittaa kaiken. Sivuja 240.	26
Lindgren Astrid: 1963	Vaahteramäen Eemeli Vaahteramäen Eemeli on villi ja itsepäinen vekara. Pikkusiskonsa hän hinaa lipputankoon, popsii vieraspitojen herkun, mutta käy hän itsekin vipuun työntäessään pänsä liemikulhoon. Sivuja 108.	32

Lindgren Astrid: 1973	<p>Veljeni Leijonamieli Kirjassa kerrotaan tarina veljeksistä Korpusta ja Jonatanista, jotka joutuvat taisteluun ikuisia pahan voimia vastaan. Leijonamielen veljekset ovat täysin erilaisia, mutta toisilleen silti henki ja elämä. Veljekset matkaavat lyhyen maanpäällisen elämänsä jälkeen Nangijalaan ja matkasta Tengilin hallitsemaan laaksoon tulee hurja seikkailu, jonka aikana myös pelokkaasta Korpusta kasvaa oikea Leijonamieli. Sivuja 230.</p>	29
Luukkonen Merja: 2005	<p>Sumumetsän kasvatit Talvi on tavattoman kylmä. Sähkönjakelu takkuilee. Liisa ja hänen isänsä, kasvitieteellisen puutarhan johtaja, yrittävät pitää trooppisia kasveja hengissä. Kouluakaan ei voi lämmittää kuin kolmena päivän viikossa ja joulunäytelmän harjoitukset järjestetään jääkylmässä salissa. Musiikinopettaja Antti Hamunen eli Hameli on säveltänyt näytelmään musiikin ja harjoituksissa eräs hänen huilusoolonsa osoittautuu käsittämättömän vaikuttavaksi. Samalla selviää sähköongelmien perimmäinen syy... Sivuja 184.</p>	25
McAllister M.I.: 2006	<p>Orrin ja Sydänkivi Usvasaarta ympäröi lumottu usva. Yksikään saaren alkuperäinen eläin ei voinut lähteä vesitse ja palata samaa tietä takaisin. Usva teki sen mahdottomaksi ja vain harvat löysivät sen läpi saaren. Sydänkivi odottaa uutta hallitsijaa. Orava Crispin on tarkoitus kruunata Usvasaarella. Kruunajaisten valmistelut katkeavat kuitenkin äkisti, kun saarelle saapuu salaperäinen laiva kaukaa Valkosiipien saarelta. Orrin katoaa vieraiden matkaan. Usvasaaren kohtalo on vaakalaudalla. Sivuja 313.</p>	27
Marttinen Tittamari: 2006	<p>Jojo ja yllätyslahja Jojo-kerhoon kuuluvat leppoisa maalaispoika Juho, urheilijatyttö Oona, ilopilleri Juulia ja tämän veli, vauhdikas Onni. Eräänä päivänä posti tuo niin Onnille kuin Juuliallekin pakettikortit. Paketit ovat kuitenkin vaihtuneet ja kerholaiset joutuvat yllättäviin ja hassuihin tilanteisiin ennen kuin tilanne selviää. Sivuja 192.</p>	27

<p>Matikainen Matti: 1996</p>	<p>Juksu ja valkeat koripallotossut Juksu ja valkeat koripallotossut kertoo seitsemänvuotiaan Juksun kokemuksista Koivulammen kesäsiirtolassa. Se kertoo siitä kuinka krokotiilit muuttuvat kesäsiirtolaliskoiksi ja kuinka Hassuilla Hassisilla on vaikeuksia oppia kaikkien nimiä.</p> <p>Kirjan teksti on helppolukuista ja tavutettua. Kirja on jaettu lyhyisiin jaksoihin ja se sisältää runsaasti kuvia. Sivuja 82.</p>	<p>21</p>
<p>Mikkanen Raili: 2001</p>	<p>Aavikoiden seikkailija Aavikoiden seikkailija perustuu suomalaisen suuren seikkailijan Yrjö Wallinin kirjeisiin ja muistiinpanoihin. Yrjö Wallin eli 1800-luvulla ja hän tutki tuntemattomia seutuja ja kulttuureja. Opiskeltuaan arabian kieltä Pietarissa, hän teki kolme pitkää matkaa Arabian niemimaalle keisarillisen apurahan turvin.</p> <p>Aavikoiden seikkailija kuvaa Yrjö Wallinin matkoista ensimmäistä, jonka aikana hän aloitti aavikoiden kartoittamisen ja tutustumisen arabialaiseen kulttuuriin seuranaan ja apunaan orpopoika Mahmud, joka opetti Yrjölle arabiheimojen erikoisia tapoja ja kieltä. Yrjö matkasi aavikon halki kamelikaravaanissa arabiksi naamioituneena määränpäänään Mekka, muslimien pyhä kaupunki. Matkan aikana Yrjö yritti myös palauttaa vääriin käsiin joutuneen arvokkaan kirjan takaisin omistajalleen. Sivuja 98.</p>	<p>30</p>
<p>Milne A.A.: 2001</p>	<p>Nalle Puh - Kootut kertomukset ja runot Teos sisältää Kersti Juvan suomennoksina kertomukset Nalle Puh ja Nalle Puh rakentaa talon sekä aikaisemmin suomentamattomat runokokoelmat Kun oltiin oikein nuoria (When We Were Very Young, 1924) ja Nyt ollaan kuusivuotiaita (Now We Are Six, 1927). Runot on suomentanut Ville Repo, 1996. Sivuja 432.</p>	<p>3</p>
<p>Morrison P.R. 2006</p>	<p>Tuulenkesyttäjä Archie Stringweed asuu tuulen tuivertamassa skotlantilaisessa kylässä. Hän on varma, että tuuli puhuu ja tarkkailee häntä. Herätessään kymmenvuotispäivänään hän näkee yläpuolellaan vihreän valopallon. peloton tutkimusmatkailija Rufus-setä lähettää hänelle lahjaksi arvokkaan näköisen kultakolikon ja hänen huoneensa ikkunaan ilmestyy tarujen jäälokki kantaen samantapaista kolikkoa. Mitä ihmettä tämä kaikki tarkoittaa ja mitä Archien pitää tehdä? Sivuja 346.</p>	<p>30</p>

Mäkelä Ritva: 2009	<p>KAUPPA - Mandin ja Aaronin seikkailut museoraitilla</p> <p>Kuokkalan museoraitti on pääosassa Lempäälä-Seuran julkaisemassa kirjassa. Kirja kertoo Mandin ja Aaronin vierailusta 1950-luvun kaupassa. Kuokkalan kaupassa myydään kaikkea, mitä kyläläiset tarvitsevat. Siellä kauppias palvelee asiakkaitaan tiskinsä takana niin, että heidän ei itse tarvitse etsiä ostoksiaan. Kuvakirja.</p>	31
Mäki Harri István: 2010	<p>LEEVI ja Atlantis-sinetti</p> <p>Hyisessä kätkössä lepää unohtunut kaupunki ja siellä aarre, joka kätkee arvoituksen. Atlantis-sinetti paljastaa aikakauden, jolloin jäätiköillä liikkui suuria olentoja, ilmassa lensi valkeita lepakoita ja ihminen eli näiden olentojen keskellä sopusoinnussa. Ystävykset Leevi, Liisa ja Mämmi toteuttavat huiman haasteen; he päättävät löytää tarujen Atlantiksen. Retkikuntaan liittyvät reipasotteinen Flora-tyttö, Leevin uusin robotti Ariadne sekä viisas arkistonhoitaja. Kukaan ei kuitenkaan osaa aavistaa, mikä perillä odottaa... Sivuja 160.</p>	28
Mäki Harri István: 2007	<p>LEEVI JA Suomen lipun salaisuus</p> <p>Aleksanteri II:n patsaassa on vihje, joka johtaa aarteen luo. Jännittävä ja humoristinen seikkailukertomus, jossa samalla tutustutaan itsenäisen Suomen historian alkutaipaleeseen. Sivuja 123.</p>	30
Mäki Harri István: 2005	<p>Sihis ja suuri kuuretki</p> <p>Marinameri on kadonnut. Armas von Varvas, vanha tuttu koppakuoriainen, kertoo kummitusperheelle ja Sihikselle, maailman pienimmälle koiralle, mihin meri on joutunut. Kummituslaivan kurssi otetaan tällä kertaa kohti kuuta.</p> <p>Keltanokka-sarjan kirja. Osittain tavutettu, sivuja 95.</p>	8
Mäki Harri István: 2005	<p>Skorpionikuningatar</p> <p>Janne, Jukka, Liisa, Matilda ja Petteri eli naamiosankarit Viitta, Naamio, Tuomari, Tikari ja Skorpioni pääsevät naapurin herra Virtasen mukana huippujännittäväälle matkalle Burman viidakoihin. Naamiosankarit ovat riemuissaan päästessään mukaan vaaralliselle seikkailulle ja viidakossa selviäminen vaatiikin neuvokkuutta. Sivuja 170.</p>	27

<p>Mäki Harri István: 2000</p>	<p>Yöjuttu Jannen äiti lentää työkeikalle Ouluun ja kotiin jäävät Janne, hänen fyysikko isänsä sekä isovelji, joka harrastaa vatsasta puhumista. Paikalle ilmaantuu yllättäen myös omaperäinen Hanna-täti, joka saa toimia poikien varaäitinä ja joka osoittautuu melkoiseksi monitaituriksi. Muutenkin elämä on täynnä yllättäviä sattumuksia. Eräänä iltana Janne ja hänen hyvä kaverinsa Jukka saavat huikean ajatuksen: Jukka tulee Jannen luo yökylään, mutta pojat livahtavatkin salaa ulos tutkimaan pimeää, lumista kaupunkia. Jännittävällä, öisellä seikkailullaan he saavat huomata, että tutussa kaupungissa tapahtuu pimeässä hämmästyttäviä asioita. Sivuja 141.</p>	<p>27</p>
<p>Mäki Harri István: 2008</p>	<p>Zen Zero Tervetuloa Kyläkoskelle! Eero joutuu muuttamaan Helsingistä pikkukaupunkiin, Kyläkoskelle, joka valmistautuu parhaillaan vuosittaiseen – ja ainoaan – tapahtumaansa, festareihin. Kyläkoski on hänestä outo ja sokkeloinen kaupunki. Itse asiassa koko koulukin tuntuu kummalliselta. Reippaasti Eero kuitenkin tutustuu ihmisiin. Ja osa heistä innostuu uudesta muuttajasta ja tarjoutuu esittelemään Kyläkoskea. Ehkä hieman liiankin innoissaan, koska uinuvan pikkukaupungin uumenista löytyy jotakin vaarallista... Kummitusmaisia käännteitä ja tapauksia. Zen Zero huomaa, ettei voi paeta kohtaloaan – hänen on kohdattava Musta Valtiatar! Sivuja 138.</p>	<p>30</p>
<p>Mäki Jarkko: 2007</p>	<p>Sukellusryhmä Singularis Porcus Suomenlahdella Kesäinen Suomenlahti majakkasaarinen ja runsaine hylkyineen tarjoaa upean näyttämön sukellusryhmä Singularis Porcuksen kesäiselle seikkailuretkelle meren syvyyksiin. Lissu, Lauri, Veka ja Simppa sukeltavat monien sukeltajien tuntemalle Park Victorylle etsimään vuonna 1931 uponneen höyrylaivan hylkyä ja löytävät merestä yllätyksellisiä asioita. Bombard C5-kumiveneellä viilettävien sukeltajien mukaan merelle ehättää myös sukellusalus Aiju miehistöineen. Tarina perustuu todellisiin sukelluskokemuksiin. Sivuja 107.</p>	<p>31</p>
<p>Mäkinen Kirsti: 2002</p>	<p>Suomen lasten Kalevala Kirja sisältää kaikki samat seikkailut kuin runomuotoisessa esikuvassa. Tässä kirjassa ne kerrotaan suorasanaista tarinoina. Mukana on myös näytteitä alkuperäiseepoksen rikkaasta runokielestä. Lisäksi kirjassa on luonnehdinnat Kalevalan henkilöistä sekä sananselityksiä. Sivuja 177.</p>	<p>14</p>

Mäkipää Jari: 2007	<p>Etsiväkerho Hurrikaani ja hohdon saalistajat Jesse, Jenni, Karoliina ja Matias viihtyvät hyvin Etsiväkerho Hurrikaanin uudessa tukikohdassa, AurajuustoAnitan ullakolla. Sieltä on suora näköyhteys epäilyttävän rehtori Pukinparran kotiin. Seikkailu alkaa koulun kevätretkellä, joka suuntautuu edesmenneen taiteilija Leimun kartanoon. Siellä heille kerrotaan tyhjistä huoneista, joka odottaa taiteilijan kadonnutta, suunnattoman arvokasta maalausta. Mutta miksi kartanon torni on suljettu? Etsiväkerholla on edessään mutkikas ja vaarallinen tehtävä. Sivuja 179.</p>	27
Mörö Mari: 2001	<p>Neliveto Peku on lomamatkalla Italiassa perheensä kanssa. Siellä hän päättää toteuttaa pitkäaikaisen haaveensa omasta lemmikistä, ja ostaakin pienen kilpikonnasta, jonka nimeksi tulee Neliveto. Pekun lisäksi ainoastaan Matias, Pekun kaveri lomamatkalta, tietää kilpikonnasta. Kun perhe lähtee paluumatkalle Suomeen, Peku tekee matkan ajaksi Nelivedolle väliaikaisen kodin saippuakotelosta, joka kulkee salaa Pekun reppussa. Pekun perheen saavuttua Suomeen tapahtuu kuitenkin kamalia, kun Peku unohtaa väsyksissään reppunsa, ja samalla siis Nelivedon, taksiin. Peku kohtaa mahdottomalta tuntuvan tehtävän yrittäessään saada reppunsa pian takaisin. Sivuja 106.</p>	8
Nelimarkka Riitta: 1997	<p>Seitsemän veljestä Riitta Nelimarkan Seitsemän veljestä on valloittavasti kuvitettu tulkinta Aleksis Kiven tutusta klassikosta. Kuvakirja.</p>	14
Nopola Sinikka ja Tiina: 2007	<p>Heinähattu ja Vilttitossu – Elämä ja teot 1-2 Kirja sisältää sarjan kaksi ensimmäistä kirjaa: Heinähattu ja Vilttitossu - Onko lasten pakko asua kotona, kun kotona on niin tylsää, kysyy Vilttitossu sisareltaan Heinähatulta eräänä aamuna ja niin he lähtevät maailmalle. He tutustuvat matkallaan Alibullenin neiteihin, Elvis Staraan ja kylän konstaapeleihin Isonapaan ja Rillirouskuun. Heinähattu, Vilttitossu ja vauva - Heinähattu ja Vilttitossu järkyttyvät kuullessaan, että perheeseen tulee vauva. Vilttitossu kuljettaa vauvan yöllä poliisiasemalle, jossa tutut konstaapelit joutuvat vaipanvaihtoihin. Kukahan palauttaa vauvan Kattilakosken perheelle? Sivuja 120.</p>	26

<p>Nopola Sinikka ja Tiina: 2002</p>	<p>Risto Rääpääjä ja komea Kullervo Rauha Rääpääjä näkee vastapäisen talon parvekkeella siististi pukeutuneen Riston ikäisen pojan ja päättää kutsua hänet teelle, jotta pojat voisivat tutustua toisiinsa. Poika on Kullervo Vonninen, jonka Rauha luulee olevan aatelinen, sukunimessä olevasta "von"-alusta johtuen. Myös Nelli tulee teelle tutustumaan Kullervoon. Risto ei pidä Kullervosta, eikä ymmärrä, mitä Nelli ja Rauha näkevät pojassa, joka juo vain jääkylmää vettä, pelkää kissoja ja vieraita vessoja sekä vielä viimeistä myyntipäivääkin. Sivuja 104.</p>	<p>28</p>
<p>Nopola Sinikka ja Tiina: 2003</p>	<p>Risto Rääpääjä ja sitkeä finni Pakastaja-Elvi, Rauha Rääpääjän serkku, on tulossa tapaamaan Rauhaa ja Ristoa. Rauha huomaa Riston leuassa näppylän, mutta Rauhan mielestä Risto on liian nuori saamaan finejä. Risto tekee kummallisia temppuja peittääkseen näppylän, koska pelkää ettei naapurin Nelli ei enää halua olla hänen seurassaan. Mitähän oikein tapahtuu, katoaako finni ajoissa? Sivuja 96.</p>	<p>27</p>
<p>Nopola Sinikka ja Tiina: 2009</p>	<p>Risto Rääpääjä ja kuuluisa Kamilla Risto on varma, että koko hiihtoloma on pilalla, sillä hänen huoneensa valtaa lapsitähti Kamilla Puumalainen, Rauha-tädin koulutoverin tytär. Kamilla yrittää valmistautua kilpailuun, vaikka tytön lauluharjoitukset ärsyttävät Ristoa. Mutta sitten Kamilla katoaa. Miksi Rääpääjien kulmilla liikkuu aurinkolaseja käyttävä "televisioluvan tarkastaja"? Ja olisiko Kamillan pahimman kilpakumppanin laulunopettajalla jokin yhteys katoamiseen? Onneksi Nelli palaa mummilasta ja auttaa Ristoa etsinnöissä. Sivuja 104.</p>	<p>30</p>
<p>Olsson Sören: 2005</p>	<p>Bert ja kylmä sota Bertin koulussa järjestetään ystävyyskilpailu ja voittaja on se, jonka kanssa muut mieluiten haluavat olla ystäviä. Mitenkähän parhaiten varmistaisi voiton? Ei ainakaan uhkailemalla, kuten luokan kovis Klimppi aikoo tehdä. Bert löytää uudeksi ystäväkseen oman mummonsa, joka on oikeastaan aika cool tyyppi. Lisäksi Bert tiirailee tyttöjä koulun discossa sekä haaveilee rock-tähden ja jalkapallosankarin urasta. Sivuja 155.</p>	<p>30</p>
<p>Paksuniemi Petteri: 2002</p>	<p>Trubaduuriikeikka Kirjava Kukko -sarjaan kuuluva kirja kertoo Inarista ja Einarista, jotka ovat lähdössä isän kanssa Sittiäisiin trubaduurikeikalle. Kitara, jalkarumpu, tamburiini ja kesäkurpitsan kokoinen kosketinsoitin pakataan autoon.</p>	<p>30</p>

	Inaria nolottaa, koska isä kuskaa samalla autolla pullia. Matka on vaiheikas, mutta lopulta yleisö saa unohtumattoman esityksen, kun lavalle astuu Trio Trubaduuri. Sivuja 82.	
Parvela Timo: 2005	Ella aalloilla Ella aalloilla on kertomus merestä ja kesästä. Ella ja hänen luokkakaverinsa lähtevät opettajan johdolla laivamatkalle, jonka aikana he tunnistavat lintuja, harjoittelevat hengenpelastusta, pelkäävät laituripeikkoa ja osallistuvat yhteiseen illanviettoon kahden sirmakkaa vetelevän satavuotiaan Lumikin ja seitsemäntoista kääpiön kanssa. Sivuja 138.	28
Parvela Timo: 1999	Ella ja Pate Ella kavereineen aloittaa jo toisen luokan. Kesällä on tapahtunut paljon, mutta koulun alkamista odotetaan innolla. Pate on kuitenkin pettynyt, kun hänelle selviää, että ensimmäisen luokan jälkeen ei alakaan yliopisto. Hän ryhtyy laksoon kuultuaan, ettei koulussa makseta palkkaa vielä toisellakaan luokalla. Lukuvuoden alussa järjestetään kaupungissa taito-olympialaiset, joihin valitaan jokaisesta koulusta kaksi oppilasta, Ellan koulua edustamaan pääsevät Ella itse ja Pate. Opettaja ja rehtori heittäytyvät täysillä mukaan olympiatunnelmiin. Taito-olympialaisissa Patea kiinnostaa mahdollinen miljoonapalkinto ja Ella taasen on onnellinen saadessaan olla Paten seurassa, sillä hänestä Pate on ihana. Sivuja 63.	28
Parvela Timo: 2004	Ella ja Paterock Ellalla on mukavia ystäviä, mukava luokka ja mukava opettaja. Kaikki olisikin oikein mukavaa, ellei Patea uhkaisi luokalle jääminen ja opettajaa häätö. Pate ei nimittäin osaa kertotaulua, hänen mielestään tuleva rokkistara ei sellaista tarvitse. Manageri saa opetella sen hänen puolestaan. Opettajaa puolestaan uhkaa häätö, koska hänen koiransa Kojo ja Ootti ulvovat öisin ja isännöitsijä päivisin. Sivuja 138.	29
Parvela Timo: 2003	Ella Lapissa Ellan luokka on lähdössä voittamalleen palkintomatkalle ulkomaille, sillä heidän luokkakuvansa on valittu vuoden luokkakuvaksi. Kaikki ovat innoissaan lähdössä matkalle. Opettajakin tulisi näkemään aina unelmoimansa täysikuun autiomaan yllä. Asiat eivät kuitenkaan suju aivan niin kuin on tarkoitus, ja palkintomatkalaiset päätyvätkin kaikkien hämmästykseksi Lappiin ja vielä ilman matkatavaroitaan. Hämmästystä aiheuttaa myös se, että tonttujoukko ja joulupukki, jota opettaja kutsuu isäkseen, saapuvat noutamaan heitä lentokentältä. Koko joukko viedään lentokentältä Nenäjärvelle, jossa palkintomatkaviikko sujuu vauhdikkaissa merkeissä. Sivuja 125.	38

<p>Parvela Timo: 1997</p>	<p>Ella luokkaretkellä Ella on koulussa ensimmäisellä luokalla ja on tullut luokkaretken aika, joka onkin sitten täynnä kaikenlaisia hauskoja tapahtumia. Opettaja unohtaa heti alkuunsa kassinsa ja kaikki rahat koulun pihalle. Kaikeksi onneksi opettaja ja hänen vaimonsa löytävät kuitenkin rahaa spagettikastikkeesta, vaikka ne ovat kyllä Paten limsarahat. Luokkaretken aikana lapset vierailevat museossa, missä he näkevät muumion ja hänen miehensä faaraon. He vierailevat myös eläintarhassa, jossa opettajaa uhkaa sakkojen saaminen... Sivuja 61.</p>	<p>29</p>
<p>Parvela Timo: 2001</p>	<p>Ella yökoulussa Ella kavereineen on toisella luokalla. Ellan mielestä hänen opettajansa on mukava, mutta viime aikoina opettaja on ollut superkiva. Opettaja on tullut luvanneeksi, että Ellan luokka pääsee yökouluun, vaikka hän vannookin, että sitä ei järjestetä ennen maailmanloppua! Oppilaat kuitenkin ryhtyvät heti toimiin yökoulun hyväksi. He esimerkiksi keräävät pulloja, rahaa ja muuta hyödyllistä. Samppa uhraa napanöyhtäpurkkinsa ja Pate puolestaan tuo makuupussin, makkarapussin, karkkipussin, jätepussin, pukupussin sekä vielä rahapussin. Vihdoin koittaa yökoulun aika, ja opettajalla on yksi ainoa sääntö: kaikki on kiellettyä. Sivuja 65.</p>	<p>24</p>
<p>Parvela Timo: 1993</p>	<p>Pikkuveljet ja taika-avain Jaakko on pikkuveli. Joskus Jaakosta tuntuu, että pikkuveljet ovat olemassa vain käyttääkseen loppuun isoveljien hylkäämät tavarat. Mutta sitten löytyy taika-avain! Viimeinkin pikkuveljillä on jotain, mitä kaupungin jokainen isovelji kadehtii. Sivuja 160.</p>	<p>30</p>

Parvela Timo: 2007	<p>Tuliterä – Sammon vartijat 1</p> <p>Väinämöisen ja Louhen taistelu Sammosta päättyi ihme-esineen hajoamiseen. Osa sen paloista vaipui mereen, osan aallot kuljettivat rannoille, missä ne toivat vaurautta ja rikkauksia kansoille. Hävinnyt Louhi vei mukanaan kannen, mutta vannoi vielä kostavansa Sammon ryöstön ja sammuttavansa auringon Jo sukupolvien ajan ovat Sammon vartijat varjelleet hajalleen joutuneita sirpaleita estääkseen Louhen koston. Pohjolan mahti on kuitenkin taas vahvistumassa. Louhi etsii yhä Sammon sirpaleita kootakseen niiden avulla uuden Sammon. Seuraukset sirpaleiden viemisestä Pohjolaan olisivat kamalat, sillä tähän asti ne ovat tuoneet maapallolle sen rikkaudet. Maailmaa uhkaa nyt kuivuus, köyhyys ja lopulta auringon pimeneminen. Ilmari ja Ahti saavat tietää olevansa Sammon vartijoiden perillisiä. Isien kadottua on heidän vuoronsa. Apunaan Ilmarin neuvokas isosisko Anni ja maaginen kannel he ryhtyvät seikkailuun, jossa he tapaavat toinen toistaan hurjempia ystäviä ja vihollisia. Sammon vartijat on fantasiaseikkailusarja, joka jatkaa Sammon tarinaa siitä mihin Kalevala jäi. Sivuja 227.</p>	27
Parvela Timo: 2008	<p>Tiera – Sammon vartijat 2</p> <p>Tiera on jatko-osa Tuliterälle. Hävittyään ensimmäisen taistelunsa repaleinen Sammon vartijoiden joukko matkaa pohjoiseen. Toinen Väinämöisen kätkemistä Sammon sirpaleista on yhä kateissa ja kilpajuoksu sen</p>	30
	<p>löytämiseksi on käynnissä. Panokset ovat kovot: löytäjä saa hallita maailmaa. Matka on vaarallinen, sillä Louhen kätyrit vaanivat saattuetta, joka kuitenkin saa yllättävän vahvistuksen: Tieran uskollisen ja taitavan soturin. Tilannetta ei helpota sekään, että Ilmarin paras ystävä Ahti on yhä Loviattaren vankina Tuonelassa. Hänen pelastamiseen Annin, Ilmarin ja Saanan on kohdattava tietäjistä suurin, pelottava Antero Vipunen... Sivuja 270.</p>	
Parvela Timo: 2009	<p>Louhi – Sammon vartijat 3</p> <p>Trilogian hurjassa päätösosassa Sammon vartijat etsivät salattua Pohjolan valtakuntaa. Sen valtiatar Louhi aikoo anastaa itselleen maailman rikkaudet ja luonnonvarat Sammon avulla. Vartijoiden on estettävä aikeet hinnalla millä hyvänsä. Sivuja 325.</p>	28

Patterson Katherine: 1977	<p>Silta salaiseen maahan</p> <p>Leslie Burke ei ole mikään aivan tavallinen tyttö; hänellä on erityinen taito kertoa tarinoita. Yhdessä Leslie ja hänen ystävänsä Jesse Aarons keksivät salaisen Terabithan valtakunnan, johon muilla ei ole pääsyä. Kun Jesse sitten menettää ystävänsä järkyttävässä onnettomuudessa, hän selviää surustaan Leslien opettamien asioiden avulla. Sivuja 147.</p>	30
Peltoniemi Sari: 2000	<p>Löytöretkeilijä Kukka Kaalinen</p> <p>Kukka Kaalinen on kadottanut vanhempansa: äitinsä Ruusu Kaalisen ja isänsä Kyssä Kaalisen. Niinpä tyttö viettää pitkät ajat kesästä löytötavaratoimistossa seuranaan toimiston pitäjä Hermanni Jemmanen ja konstaapeli Pollari. Sivuja 111.</p>	28
Pilkey Dav: 1999	<p>Kapteeni Kalsari seikkailee</p> <p>Erno ja Huuko ovat parhaat kaverukset ja käyvät Jerome Hurvitsin ala-asteen neljättä luokkaa. He ovat kekseliäitä poikia ja aiheuttavat sekasortoa koulussa. Yhdessä Erno ja Huuko ovat luoneet satoja omia sarjakuvia, sillä Huuko pitää piirtämisestä ja Erno tarinoiden sepittämisestä. Kaikista heidän keksimistään supersankareista mahtavin on ihmeellinen Kapteeni Kalsari. Ja sen joutuu myös rehtori Kruppikin huomaamaan, kun pojat pääsevät vauhtiin ja tilaavat 3-D Hypnosormuksen. Sivuja 122.</p>	30
Pilkey Dav: 2006	<p>Kapteeni Kalsari ja violetin vessan väen vinha vahinko</p> <p>Ovatko Erno ja Huuko menettäneet järkensä? He matkaavat Melvinin keksimällä aikakoneella, Violetilla Vessalla, ja laskeutuvat paikkaan, missä opettajat ovat kilttejä, ruokalassa tarjotaan herkkuruokaa ja jossa koulun rehtori Kruppi pitää Ernosta ja Huukosta. Jotakin on pahasti pielessä, kun Ernon ja Huukon ilkeät kaksoisolennot kidnappaavat heidän ikiomat lemmikkinsä, Sulun ja Keksin. Ernon ja Huukon on kohdattava kaikkien aikojen ovelimmat vastustajansa: itsensä! Sivuja 173.</p>	27
Ridley Philip:	<p>Kasper kimalluksen kaupungissa</p> <p>Kasper ja äitinsä Pumppu asuvat keltaisessa unelmassa. Kaikki on keltaista, jopa Kasperin leipoma Banoffipiiras vivahtaa keltaiselta: siinä on banaania, toffeeta, kermavaahtoa ja ripaus marmelaadia. Rauha rikkoutuu, kun Kimallusten kaupungista tulee ruusuvaras Kasperin kotiin. Kenelle ruusut oikeastaan varastetaan, mitä on tapahtunut Tuutilullalle, ja mikä saa kaupungin kunkun pelosta sekapäiseksi? Kaiken Kasper saa tietää, kunhan astuu Tyhjyyden ja Holvikaaren välissä olevan Kirskauksen yli.</p>	29

<p>Rowling J.K.: 1997</p>	<p>Harry Potter ja viisasten kivi Harry Potter on mielestään ihan tavallinen poika. Hän tosin asuu huoltajiensa portaiden alla olevassa kaapissa. Harryn elämä muuttuu täysin, kun hän 11-vuotispäivänään saa merkillisen kirjeen. Hänelle aukeaa uusi maailma, johon kuuluvat taikurit, noidat, yksisarviset ja lohikäärmeet - sillä Harry on velhojen sukua. Harry Potter ja viisasten kivi on hykerryttävän ovela, salaperäinen ja jännittävä kertomus. Se on skotlantilaisen J. K. Rowlingin esikoisteos ja on voittanut useita arvostettuja lastenkirjallisuuspalkintoja. Sivuja 335.</p>	<p>27</p>
<p>Saarinen Virpi: 2006</p>	<p>Hämäränkoira Kuudesluokkalaisen Tompan koulunkäynti ei oikein ota sujuakseen. Eläimiä hän sen sijaan osaa käsitellä kuin luonnostaan, mutta äiti on kieltänyt häneltä lemmikit, koska muutto voi olla piankin taas edessä. Yksinäinen syksy uudella paikkakunnalla muuttuu kuin leikaten, kun Tomppa tekee uskomattoman löydön. Tompan on pakko pyytää naapurin Ellinooraa mukaan pelastusoperaatioon. Edessä on vielä monta vaaran paikkaa ennen kuin kaikki on hyvin. Sivuja 155.</p>	<p>30</p>
<p>Saarinen Virpi: 2007</p>	<p>Kesäkissa Sara on komennettu vasten tahtoaan kesävieraaksi maalaistaloon. Sen sekalaisesta ruokakunnasta harva on sellainen kuin päällepäin näyttää. Ei varsinkaan ikätoveri Dalton, jonka otsaa komistavat geelillä suitut sarvet. Kangastus-nimiseen autiotaloon on kielletty ankarasti menemästä, mutta juuri sen pilkkopimeässä kellarissa Sara ja Dalton ennen pitkää hiippailevat. Kostaako Kangastus heidän uteliaisuutensa? Sivuja 175.</p>	<p>31</p>
<p>Seton Ernest Thompson:</p>	<p>Villejä eläimiä Ernest Thompson Seton kuvaa kirjassaan villieläinten satuttavia kohtaloita ja samalla hän opastaa lukijoita yksityiskohtaiseen luonnon havainnointiin. Lobon, Hopeatäplän, Risakorvan, Bingon, ketun, Wullyn ja Punakaulan elämäntarinat ovat kertomuksia eläinten sankareista. Ne taistelevat ylpeinä ja yksinäisinä olemassaolonsa puolesta, kunnes tulee heidän aikansa antaa tilaa uusille tulokkaille.</p>	<p>28</p>

<p>Surojegin Pirkko-Liisa: 2007</p>	<p>Hölmöläissadut Taidolla ja lämpimällä huumorilla kuvitettu upea hölmöläissatujen kokoelma lasten ja aikuisten riemuksi. Sivuja 138.</p>	<p>2</p>
<p>Tiainen MarjaLeena: 2004</p>	<p>Antti ja sudet Vihreä Varis -sarjan kirja. Vahveron kylällä kohistaan susista, joita on liikuskellut lähistöllä ja ovat jopa vieneet pihosta koiria. Paikalliset metsästäjät päättävät oitis perustaa vartioringin kotieläinten turvaksi ja Anttikin pääsee enonsa mukaan. Reissusta tulee yllättävän pitkä ja Antin erätaidot joutuvat koetukselle. Sivuja 154.</p>	<p>26</p>
<p>Tiainen MarjaLeena: 2000</p>	<p>Jääprinsessa ja jäähykuningas Nooran ennen niin tasainen elämä on yhtäkkiä täynnä yllätyksiä. On äidin uusi ystävä Arto ja Arton poika Aleks. Jos Arto muuttaa heille asumaan, niin muuttaako myös Aleks mukana? Menevätkö äiti ja Arto naimisiin? Noora on innokas ja lahjakas taitoluistelija, kun taas Aleks pelaa jääkiekkoa. Noora on innoissaan siitä, että Aleksistä voi tulla hänelle melkein kuin veli, koska he ovat lähes samanikäiset. Aleks ei kuitenkaan ole yhtä ilahtunut uudesta ystävydestä, vaan tuntuu kuin hän vihaisi Nooraa. Noora on huolissaan siitä, että voiko heidän välilleen syntyä koskaan ystävyyttä. Sivuja 154.</p>	<p>20</p>
<p>Treanter Laura: 1999</p>	<p>Tuli on irti Friedan ja Isabellen tupakkakokeilu saa kammottavan lopun, kun autiomökki palaa maan tasalle. Vielä enemmän he pelästyvät, kun mökin raunioista löytyy luita. Ja lisäksi seudulla alkaa syttyä lisää tulipaloja. Miten juttu ratkeaa? Sivuja 144.</p>	<p>30</p>
<p>Toivola Ritva:</p>	<p>Salaiset aikamatkat Vuonna 2068 Ada ja Merts. asuvat Hiidenjärven Elämyspuistossa tätinsä luona, sillä heidän vanhempansa ovat töissä avaruuskaupunki Nova Brysselissä. Puistossa voi harrastaa vaikka mitä. Kerran sisarukset löytävät romuvarastosta vanhan pelikoneen, jolla on yllättävä ominaisuus: sillä voi tehdä ihan oikeita aikamatkoja. Nuoret vierailevat menneisyydessä monilla eri vuosisadoilla. Ritva Toivolan jännittävä ja monitasoinen fantasiaromaani tempaa vastustamattomasti mukaansa. Adan ja Mertsin lisäksi lukijakin alkaa katsoa omaa maailmaansa aivan uusin silmin.</p>	<p>27</p>

<p>Turkkinen Soili: 2008</p>	<p>Joulupukin matkassa maailmalla Lähde mukaan suureen seikkailuun joulupukin matkassa maailmalle. Kierrä maapallon eri kolkilla, kulje maita ristiin rastiin. Näe ja koe, tutustu eri tapoihin ja kulttuureihin. Saat tuntea tarinoiden taikavoimat ja huomaat, että ihana joulun satu elää edelleen. Kuvakirja, sivuja 120.</p>	<p>40</p>
<p>Uspenski Eduard: 1997</p>	<p>Fedja-setä rakastuu Prostokvashinin kylästä on tullut muodikas lomakohde sen oltua näkyvästi esillä lehdissä ja televisiossa. Siinä samalla Musti-koira on saanut paljon uutta kuvattavaa, ja se tuokin pilvin pimein valokuvia kotiin. Näitä valokuvia kissa Matroskin päättää sitten myydä postikortteina sen lisäksi, että myy aamuisin maitoa ja smetanaa. Fedja-setä innostuu erityisesti eräästä Mustin ottamasta valokuvasta, sillä se esittää hänen mielestä aivan Barbin näköistä tyttöä. Saman tien Fedja-setä ottaa ja rakastuu tyttöön. Kissa Matroskin ja Musti-koira pelästyvät, että Fedja-setä unohtaa heidät kokonaan... Sivuja 93.</p>	<p>24</p>
<p>Widmark Martin: 2002</p>	<p>Hotellin arvoitus Kaupunginhotellin asiakkailta katoaa mittaamattoman arvokas kiinalainen omenaspanieli. Koiran omistavat herra ja rouva Viikari, jotka Silva-tyttäreineen ovat tulleet Vallilan pikkukaupunkiin joulunviettoon. Hotellinjohtaja on epätoivoinen, mutta onneksi etsiväkaverukset Lasse ja Maija sattuvat paikalle. Helppolukuinen ja jännittävä, ihan oikea dekkarisarja lapsille. Sivuja 75.</p>	<p>24</p>
<p>Widmark Martin: 2007</p>	<p>Sinisen peilin antikvariaatti Samana vuonna kun David aloittaa yläasteen, hänen vanhempansa lähtevät työkomennukselle Nigeriaan. David ei lähde mukaan, vaan muuttaa vanhempiansa tuttavan Melkiorin luo, antikvariaatin yläkertaan asumaan. Koulu alkaa hyvissä merkeissä, sillä hiljainen älykkö David saa heti ensimmäisenä koulupäivänä uuden ystävän, tietokonevelhon Larissan. Eräänä yönä Melkior katoaa. Hän on jättänyt jälkeensä koodiviestin, jonka tulkitseminen vaatii paitsi nokkeluutta, niin myös luonnontieteellistä tietämystä ja jonka perusteella David ja Larissa alkavat etsiä Melkioria. Sivuja 123.</p>	<p>27</p>

<p>Widmark Martin: 2002</p>	<p>Timanttien arvoitus Vallilan pikkukaupungissa tapahtuu kummia - kultaseppä Muhammed Karaatilta varastetaan arvokkaita timantteja. Ne katoavat salaperäisesti yksi toisensa jälkeen. Etsiväkaksikko Lasse ja Maija ryhtyvät selvittämään asiaa ja ratkaisevat rikollisen.</p> <p>Helppolukuinen ja jännittävä, ihan oikea dekkarisarja lapsille! Sivuja 78</p>	<p>9</p>
	<p>Talot ovat yksin kotona Pohjoismaisia runoja lapsille.</p> <p>Kymmenen runoilijaa ja kymmenen kuvittajaa ovat luoneet yhdessä ainutlaatuisen teoksen - aarrelipaston, joka ei tyhjene vaikka sen avaisi kuinka monta kertaa tahansa. Kirjaan liittyy CD, jolla runoilijat lukevat runojaan omalla äidinkielellään.</p>	<p>2</p>